平成　　年　　月　　日
神戸女子大学同窓会
青山会　会長  様

神　戸　女　子　大　学　同　窓　会
青山会館会議室使用願
この度、下記の通り青山会館会議室の使用を希望しますので、承認くださいますようお願いいたします。

記

使用日時　　平成　　年　　月　　日（　　）　　　： 　 ～　　　：

会の名称

参加人数　　　　　　　人

使用目的

代表者　　昭和・平成　 　年卒業
学部　　　　　　　　学科・専攻・課程
　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),氏名)

　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　（住所）〒　　　－

　　　　　　　　　　（自宅電話番号）　　　　－　　　　－
　　　　　　　　　　（携帯電話番号）　　　　－　　　　－